διαγωνιζομένων. 

Άρθρο 4 

Eγγύηση Συμμετοχής στο Διαγωνισμό 

Για τη συμμετοχή στο Διαγωνισμό πρέπει να κατατεθεί από κάθε Διαγωνιζόμενο Εγγύηση συμμετοχής υπό 
μορφή Εγγυητικής Επιστολής, σύμφωνα με το υπόδειγμα της Επιχείρησης, για το ποσό των τετρακοσίων 

τριάντα δύο ΕΥΡΩ (€ 432,00), που αντιστοιχεί στο 2% του προϋπολογισμού της Υπηρεσίας, από Τράπεζα 
πρώτης τάξεως, της αποδοχής της ΑΔΜΗΕ Α.Ε., Ελληνική ή Αλλοδαπή ή του ΕΤΑΑ (πρώην ΤΣΜΕΔΕ). 

Η παραπάνω εγγύηση θα έχει ισχύ το λιγότερο μέχρι την ημερομηνία λήξης της ισχύος της προσφοράς και